
PORTARIA Nº. 127, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2024.

CONVOCA SERVIDORES 

O PRESIDENTE  da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito 
Santo, usando de atribuições legais e no exercício do seu cargo,

CONSIDERANDO,  o  Memorando  do  Gabinete  da  Presidência  nº  344,  de  27  de 
dezembro de 2024.

RESOLVE:

Art.  1º CONVOCAR,  todos  os  Servidores  Efetivos  do  Poder  Legislativo  para  que 
estejam presentes para auxiliar na Sessão de Instalação do Legislativo 2025-2028, dia 01 de 
janeiro de 2025 às 07h. na Sede do Lions Clube de São Gabriel da Palha. Com o apoio dos 
Servidores Comissionados: Bruno Fischer Marques Torres, Cristina Matielo, Daniela Garcia de 
Oliveira, João Augusto Dalcin e do Servidor Cedido pelo Poder Executivo, Antônio Maurício 
Molinário. 

Art. 2º  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial dos 
Municípios.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

         Gabinete do Presidente da Câmara Municipal  de São Gabriel  da Palha/ES, 27 de 
dezembro de 2024.

LEONARDO LUIZ VALBUSA BRAGATO
Presidente

LEONARDO GEIK
1º Secretário

 
Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 310033003600340038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.



Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade 
com o identificador 310033003600340038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço  

https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 310033003600340038003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Leonardo Luiz Valbusa Bragato em 27/12/2024 08:43 

Checksum: CBF6BBEADCC005194EDD6650FAD29D9E232F04E2B919A17787ABB73BC4F2495F

Assinado eletronicamente por Leonardo Geik em 27/12/2024 08:46 

Checksum: F972D451488E3B5968889AE48D389C7258F93C4537CB6532C32870B050CB14FA


